CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°.177/2016

PUBLICADO E t!~ I 1.2 /4J I f()
EDIÇÃO • RO: 8 <t 10 - o '
JORNAL: !J.;..óJW!) J)....•'.~Data: 13 de outubro de 2.016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35, combinado com a alínea "a", do
inciso 11, do artigo 123, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar, no dia 31 de dezembro de 2016, os
servidores da Câmara Municipal de Campo Largo, ocupantes de cargos de
provimento em comissão, conforme tabela a baixo:

Funcionário Cargo CPF RG
lElLA LlLlAN SUSKO zorro ASSESSOR PARLAMENTAR 028.987.609-51 82493859
EDIRCEU COl TRO ASSESSOR PARLAMENTAR 222.634.979-00 10410444
ODAIR GUIMARAES ASSESSOR PARLAMENTAR 396.012.189-04 30181050
ANDERSON ALEXANDRE ARNT AMORIM ASSESSOR PARLAMENTAR 026.299.549-27 70802961
SIMONE DE LOURDES DE SOUZA ASSESSOR PARlAMENTAR 024.679.699-59 71597583
MARCIO JOSÉ SANTOS ASSESSOR PARlAMENTAR 020.499.729-11 73187435
JAIRVIANA ASSESSOR PARLAMENTAR 748.802.689-68 54707185
GEISA NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR 089.082.959-41 125781535
EDIRlENE MARA FABRIS PORTELA ASSESSOR PARLAMENTAR 637.889.509-00 22111140
ADAlBERTO GEQUELlN ASSESSOR PARLAMENTAR 510.754.749-49 307679422
ELIAS RAPOSO E LUZ ASSESSOR PARLAMENTAR 353.262.719-15 30160630,-
ELlANE BEATRIZ MUINIKI ASSESSOR PARlAMENTAR 042.127.269-47 95374344
EDISON LUIZ FALES ASSESSOR PARLAMENTAR 906.320.799-91 47446732
ALFREDO SARNIK ASSESSOR PARlAMENTAR 577 .480.479-87 33387733
SOLANGE DO ROCIO SOUZA ASSESSOR PARlAMENTAR 026.592.749-83 62818824
VANDERLEI MELlNK ASSESSOR PARLAMENTAR 020.063.359-79 62362499
PEDRO BARBOSA ASSESSOR PARLAMENTAR 639.371.319-49 47066182
HENRIQUE ARAUJO RONCAGLlO ASSESSOR PARLAMENTAR 038.592.719-38 82651098
lUIZ CESAR DE ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR 806.045.369-68 52982731
THAIS APARECIDA FERREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR 041.171.709-02 88572386
GRAZIELLE CRISTINA TEIXEIRA DEDA ASSESSOR PARLAMENTAR 009.375.859-63 78360933
PAULO ROBERTO GONÇALVES ASSESSOR PARLAMENTAR 798.200.509-87 56824243
ISOL VALDIR NICOCHELLl ASSESSOR COMUNITARIO 080.123.009-82 894033
ROSELIISABEL DE ANDRADE ASSESSOR COMUNITARIO 830.831.549-68 58769541
EDNA DA SILVEIRA MARIANO ASSESSOR COMUNITARIO 799.572.269-91 48546587
MARIANO MARCHEWSKI ASSESSOR COMUNITARIO 275.135.059-34 11216803

~RUASUBESTAçAO DE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 - CAMPOlARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

.~

Emai1: cmcampolargo@cmcampolargo.com. br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br

,. "'-, .-
CÂMARA MUNICIPAL DE ÇAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE ASSESSOR COMUNITARIO 097.258.859-02 107726497
ERLEI PEREIRA COLASSO ASSESSOR COMUNITARIO 718.072.849-72 52527970
MARCELO MIRANDA DE SOUZA ASSESSOR COMUNITARIO 965.198.519-49 37932068
WAL TER JOSE CUNICO ASSESSOR COMUNITARIO 478.594.409-97 34117950
LEANDRO DIOVANI CHUGAN ASSESSOR COMUNITARIO 841.517.149-87 56370943
LUIZ CARLOS SCERVENSKI JUNIOR ASSESSOR COMUNITARIO 032.574.139-55 71892867

DIRETOR DE
ALEXANDRE LUIS SEGURO DEPARTAMENTO

ADMINISTRACÃO 058.810.009-94 93004710
PAULO ROGÉRIO ALVES DIRETOR GERAL 016.494.829-57 53367461

THIAGO STRAPASSON DIRETOR DE
DEPARTAMENTO JURIDICO 006.115.779-17 70198177

DIRETOR DE
.••..... ELOI WALFRIDO ZANIN JUNIOR DEPARTAMENTO DE

FINANÇAS 965.370.279-34 63550159
OSVALDO RODRIGUES CHEFE DE GABINETE 319.767.279-87 6917852

JAQUELlNE FERNANDA FERREIRA VIEIRA ASSESSOR DA DIREÇAO
GERAL 068.875.239-06 108698683

DIRETOR DE
ADRIANE WERNER NOGAROTTO DEPARTAMENTO DE

COMUNICACÃO 813.474.809-00 54801173
DIRETOR DE

EDSON GONÇALVES DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO 815.926.399-68 52982928

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de
dezembrode 2016.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 14 de
dezembrode 2016.

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA,2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br